



**АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » 02 2024 № 84

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 05.03.2019 № 93 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Мышкинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 10.07.2013 № 829-п «Об установлении среднего и максимального размеров родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных и муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 05.03.2019 № 93 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Мышкинского муниципального района» следующие изменения:
 - 1) в абзаце втором слова «184 рубля 00 копеек» заменить словами «193 рубля 00 копеек»;
 - 2) в абзаце третьем слова «138 рублей 00 копеек» заменить словами «145 рублей 00 копеек»;
 - 3) в абзаце четвертом слова «35 рублей 00 копеек» заменить словами «37 рублей 00 копеек».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района



О.В.Минаева